Seznam kontaktu k verejnému opatrovnictvi - obce III. typu Libereckého kraje

Méstsky uiad

Vedouci odboru

Vedouci oddéleni

Verejny opatrovnik

MU Ceska Lipa
nam. T. G. Masaryka 1/1
470 36 Ceska Lipa 1

Mgr. Iveta Caklova
vedouci odboru socialnich véci a zdravotnictvi
487 881 343

caklova@mucl.cz

Ludmila Rozehnalova

vedouci odd€leni socialnich sluzeb
487 881 349
rozehnalova@mucl.cz

Denisa Kuderova
487 881 355
kucerovad@mucl.cz

Katerina Svitilova
487 881 356
svitilova@mucl.cz

M&U Frydlant
T. G. Masaryka 37
464 13 Frydlant

Bc. Jana Hyblova

vedouci odboru socialnich véci
488 886 700; 728 393 130
jana.hyblova@mu-frydlant.cz

Odd¢leni socialni péce

Bc. Eva Strosnerova, DiS.
488 886 704
eva.strosnerova@mu-frydlant.cz

Magistrat Jablonec n. N.
Mirové namésti 3100/19
466 01 Jablonec n. N.

Mgr. Martina Rosenbergova

vedouci odboru socialnich véci a zdravotnictvi
483 357 439

rosenbergova@mestojablonec.cz

Be. Lucie Stradalova
vedouci oddéleni socialni péce
483 357 280
stradalova@mestojablonec.cz

Bc. Magdaléna Bilkova
483 357 428
bilkova@mestojablonec.cz

Bc. Helena Kolomaznikova
483 357 531
kolomaznikova@mestojablonec.cz

Ing. Alena Prichystalova
483 357 231
alena.prichystalova@mestojablonec.cz

Jana Soukalova
soukalova@mestojablonec.cz

Me&U Jilemnice
Masarykovo nameésti 82
514 01 Jilemnice

Mgr. JindFiska Vébrova
vedouci odboru socialnich véci
731 506 045
vebrova@mesto.jilemnice.cz

Mgr. Karolina Nechanicka
481 565 325; 734 259 858
nechanicka@mesto.jilemnice.cz

Magistrat Liberec
nam. Dr. E. Benese 1/1
460 59 Liberec 1

Bc. Vlasta Pavli

vedouci odboru socialni péce

485 244 941
pavlu.vlasta@magistrat.liberec.cz

Mgr. Jana Kulhdnkova

vedouci oddéleni socialnich ¢innosti
485 244 930; 734 396 839
kulhankova.jana@magistrat.liberec.cz

Bc. Alena Babinova
485 244 943; 731 190 560
babinova.alena@magistrat.liberec.cz

Andrea Baslerova
485 244 938; 733 164 621
baslerova.andrea@magistrat.liberec.cz
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Ing. Sona Cicha
485 244 828; 776 431 517
cicha.sona@magistrat.liberec.cz

Martina Jelinkova
485 244 914; 737 273 350
jelinkova.martina@magistrat.liberec.cz

Bc. Tereza Kratochvilova
485 244 913; 731 681 408
kratochvilova.tereza@magistrat.liberec.cz

Andrea Spryslova
485 244 934
spryslova.andrea@magistrat.liberec.cz

M&U Novy Bor
nam. Miru 1
473 01 Novy Bor

Bec. Jifina Kubanova

vedouci odboru socialnich véci a zdravotnictvi
487 712 363

jkubanova@novy-bor.cz

Be. Jana Kucerovia

vedouci oddéleni socialni péce a zdravotnictvi
487 712 365

jkucerova@novy-bor.cz

Jana Janku
487 712 368; 775 869 048
jjanku@novy-bor.cz

M&U Semily
Riegrovo nameésti 63
513 01 Semily

Bc. Radka Andrlova

vedouci odboru socialnich véci
481 629 244; 725 845 456
andrlova@mu.semily.cz

Bc. Veronika JirouSova
481 629 242
v.jirousova@mu.semily.cz

M¢&U Tanvald
Palackého 359

Mgr. Vladimira Souc¢kova
vedouci oddéleni socidlni prace a socialnich sluzeb

Mgr. Vladimira Souckova
vedouci odd¢leni socidlni prace a socialnich sluzeb

468 41 Tanvald 483 369 630; 606 075 260 483 369 630; 606 075 260
vsouckova@tanvald.cz vsouckova@tanvald.cz
M&U Turnov Mgr. Hana Kocourova Be. Lucie Cagatiova, Dis.

Antonina Dvoraka 335
511 01 Turnov

vedouci odboru socialnich véci
481 366 854
h.kocourova@mu.turnov.cz

Usek socialnich ¢innosti a socialni prevence

481 366 855
|.caganova@mu.turnov.cz

M&U Zelezny Brod
namesti 3. kvétna 1
46822 Zelezny Brod

Bc. Eva Saskova

vedouci odboru socialnich véci
483 333 928; 728 856 901
e.saskova@zelbrod.cz

Bc. Eva Saskova

vedouci odboru socialnich véci
483 333 928; 728 856 901
e.saskova@zelbrod.cz

Zpracovala:

Ing. Jana Rihova

V Libercidne  16.9. 2019
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